

| Numero Lotto | Sub lotto | Aggiudicatario | Graduatoria | CIG MASTER | CIG DERIVATO | Codice ATC | Codice AIC | SISAR | Principio Attivo | Prezzo unitario di offerta IVA esclusa | FABBISOGNO ANNUALE AOU CAGLIARI | IMPORTO ANNUALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO TRIENNALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE PROROGA TECNICA DI 12 MESI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE INCREMENTO DEL QUINTO D'OBBLIGO IVA ESCLUSA | IMPORTO COMPLESSIVO 36 MESI + EVENTUALE PROROGA TECNICA + EVENTUALE QUINTO D'OBBLIGO |
|--------------|-----------|---------------------------|-------------|------------|--------------|------------|------------|---------|--|--|---------------------------------|--|--|--|---|--|
| 1 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B1E1133 | A057F87810 | B05AA06 | 037202037 | 1150515 | SUCCINILGELATINA/SODIO CLORURO/MAGNESIO CLORURO ESAIDRATO/POTASSIO CLORURO/SODIO LATTATO | 4,40000 | 300 | 1.320,00 € | 3.960,00 € | 1.320,00 € | 1.056,00 € | 6.336,00 € |
| 3 | A | B.BRAUN MILANO | 1 | A03B204E11 | A057F96472 | B05BA03 | 030899583 | 1394600 | GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO | 0,19900 | 200 | 39,80 € | 119,40 € | 39,80 € | 31,84 € | 191,04 € |
| 5 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B21E389 | A057F9EB0A | B05BA03 | 032390320 | 1185136 | GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO | 0,94000 | 600 | 564,00 € | 1.692,00 € | 564,00 € | 451,20 € | 2.707,20 € |
| 7 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B243212 | A057FA9420 | B05BA03 | 032390344 | 1258723 | GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO | 1,14000 | 100 | 114,00 € | 342,00 € | 114,00 € | 91,20 € | 547,20 € |
| 8 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B24DA50 | A057FB3C5E | B05BA03 | 032390369 | 1585357 | GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO | 1,36000 | 100 | 136,00 € | 408,00 € | 136,00 € | 108,80 € | 652,80 € |
| 12 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B2847B4 | A057FBF647 | B05BB01 | 030763318 | 1007837 | ELETTROLITICA REIDRATANTE III | 0,75800 | 47.000 | 35.626,00 € | 106.878,00 € | 35.626,00 € | 28.500,80 € | 171.004,80 € |
| 13 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B29A9DB | A057FC8DB2 | B05BB01 | 030938094 | 1582565 | SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO/CALCIO CLORURO/SODIO ACETATO (RINGER ACETATO) | 0,65000 | 600 | 390,00 € | 1.170,00 € | 390,00 € | 312,00 € | 1.872,00 € |
| 14 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B2AC8B6 | A057FD25F5 | B05BB01 | 030773232 | 922386 | SODIO CLORURO/POTASSIO CLORURO/CALCIO CLORURO/SODIO LATTATO (RINGER LATTATO) | 0,59300 | 12.000 | 7.116,00 € | 21.348,00 € | 7.116,00 € | 5.692,80 € | 34.156,80 € |
| 15 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B2BA445 | A057FDEFD9 | B05BB01 | 030774032 | 1577738 | SODIO BICARBONATO | 1,29900 | 100 | 129,90 € | 389,70 € | 129,90 € | 103,92 € | 623,52 € |

| Numero Lotto | Sub lotto | Aggiudicatario | Graduatoria | CIG MASTER | CIG DERIVATO | Codice ATC | Codice AIC | SISAR | Principio Attivo | Prezzo unitario di offerta IVA esclusa | FABBISOGNO ANNUALE AOU CAGLIARI | IMPORTO ANNUALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO TRIENNALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE PROROGA TECNICA DI 12 MESI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE INCREMENTO DEL QUINTO D'OBBLIGO IVA ESCLUSA | IMPORTO COMPLESSIVO 36 MESI + EVENTUALE PROROGA TECNICA + EVENTUALE QUINTO D'OBBLIGO |
|--------------|-----------|---------------------------|-------------|------------|--------------|------------|------------|---------|---|--|---------------------------------|--|--|--|---|--|
| 16 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B2D066C | A05805955D | B05BB01 | 030774044 | 84328 | SODIO BICARBONATO | 1,39900 | 400 | 559,60 € | 1.678,80 € | 559,60 € | 447,68 € | 2.686,08 € |
| 20 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B30B71C | A05808165F | B05BB01 | 030912099 | 1258705 | SODIO CLORURO/POTASSIO ACETATO/MAGNESIO ACETATO/GLUCOSIO MONOIDRATO (ELETTROLITICA BILANCIATA DI MANTENIMENTO) | 0,85000 | 3.600 | 3.060,00 € | 9.180,00 € | 3.060,00 € | 2.448,00 € | 14.688,00 € |
| 23 | A | BAXTER SPA | 1 | A03B324BBC | A0580A64E8 | B05BB02 | 030917090 | 1258707 | SODIO ACETATO TRIDRATO/POTASSIO CLORURO/MAGNESIO CLORURO ESAIDRATO/POTASSIO FOSFATO BIBASICO/GLUCOSIO MONOIDRATO (SOLUZIONE ELETTROLITICA PEDIATRICA) | 0,76000 | 160 | 121,60 € | 364,80 € | 121,60 € | 97,28 € | 583,68 € |
| 27 | A | Monico spa | 1 | A03B3575D4 | A0580ADAAD | B05BC01 | 030868145 | 1175073 | MANNITOLE | 0,86900 | 450 | 391,05 € | 1.173,15 € | 391,05 € | 312,84 € | 1.877,04 € |
| 28 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B35DAC6 | A0580B3F9F | B05BC01 | 030770135 | 84320 | MANNITOLE | 1,49800 | 1.400 | 2.097,20 € | 6.291,60 € | 2.097,20 € | 1.677,76 € | 10.066,56 € |
| 30 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B3683DC | A0580B9496 | B05XA01 | 031909132 | 1151639 | POTASSIO CLORURO | 0,18000 | 18.000 | 3.240,00 € | 9.720,00 € | 3.240,00 € | 2.592,00 € | 15.552,00 € |
| 31 | A | Monico spa | 1 | A03B37703E | A0580BC70F | B05XA03 | 030805384 | 1304510 | SODIO CLORURO | 0,23300 | 5.000 | 1.165,00 € | 3.495,00 € | 1.165,00 € | 932,00 € | 5.592,00 € |

| Numero Lotto | Sub lotto | Aggiudicatario | Graduatoria | CIG MASTER | CIG DERIVATO | Codice ATC | Codice AIC | SISAR | Principio Attivo | Prezzo unitario di offerta IVA esclusa | FABBISOGNO ANNUALE AOU CAGLIARI | IMPORTO ANNUALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO TRIENNALE AOU CAGLIARI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE PROROGA TECNICA DI 12 MESI IVA ESCLUSA | IMPORTO EVENTUALE INCREMENTO DEL QUINTO D'OBBLIGO IVA ESCLUSA | IMPORTO COMPLESSIVO 36 MESI + EVENTUALE PROROGA TECNICA + EVENTUALE QUINTO D'OBBLIGO | |
|--------------|-----------|--|-------------|------------|--------------|------------|------------|---------|-------------------|--|---------------------------------|--|--|--|---|--|--------------|
| 34 | A | Monico spa | 1 | A03B3904DE | A0580C7025 | C01CA24 | 030780035 | 29 | ADRENALINA | 0,23200 | 4.200 | 974,40 € | 2.923,20 € | 974,40 € | 779,52 € | 4.677,12 € | |
| 36 | A | S.A.L.F. S.P.A. "LABORATORIO FARMACOLOGICO" | 1 | A03B42F813 | A0580DAFCE | V03AB16 | 000000000 | 1585399 | ALCOOL ETILICO | 3,55000 | 100 | 355,00 € | 1.065,00 € | 355,00 € | 284,00 € | 1.704,00 € | |
| 37 | A | FRESENIUS KABI ITALIA SRL | 1 | A03B43A129 | A0580E266B | B05BB01 | 035725151 | 89154 | SODIO CLORURO | 0,08290 | 50.000 | 4.145,00 € | 12.435,00 € | 4.145,00 € | 3.316,00 € | 19.896,00 € | |
| 40 | A | BIOINDUSTRIA L.I.M. SPA | 1 | A03B4524F6 | A0580E8B5D | V07AY | 031201027 | 30 | PARAFFINA LIQUIDA | 1,45000 | 1.500 | 2.175,00 € | 6.525,00 € | 2.175,00 € | 1.740,00 € | 10.440,00 € | |
| | | | | | | | | | | | | TOT. SENZA IVA | 63.719,55 € | 191.158,65 € | 63.719,55 € | 50.975,64 € | 305.853,84 € |
| | | | | | | | | | | | | IVA AL 10% | 6.371,96 € | 19.115,87 € | 6.371,96 € | 5.097,56 € | 30.585,38 € |
| | | | | | | | | | | | | COMPLESSIVO CON IVA AL 10% | 70.091,51 € | 210.274,52 € | 70.091,51 € | 56.073,20 € | 336.439,22 € |